
Příloha A: Struktura polostrukturovaného rozhovoru 

 

 

1. Představení 

1.1. Jak dlouho působíte na základní škole? 

1.2. Jaký předmět/y vyučujete? 

2. Postoje učitelů druhého stupně základní školy k využívání ICT 

2.1. Co si myslíte o využívání ICT ve výuce? 

2.2. Jaký máte názor na rozvoj ICT kompetencí?  

3. Další vzdělávání učitelů druhého stupně základní školy v oblasti využívání ICT  

3.1. Jak hodnotíte dobu před a po pandemii COVID-19?  

3.2. Jak probíhá a funguje další vzdělávání v oblasti využívání ICT na vaší škole?  

4. Zodpovědnost za další vzdělávání v oblasti využívání ICT na vaší škole 

4.1. Kdo je zodpovědný za další vzdělávání učitelů? 

4.2. Jak vnímáte postoj vedení školy k dalšímu vzdělávání? 

5. Motivy a překážky učitelů druhého stupně základní školy ke v oblasti využívání ICT  

5.1. Jaké důvody vás vedou k rozvoji digitálních kompetencí? 

5.2. Proč byste se zúčastnil/a vzdělávací aktivity zaměřené na využívání ICT? 

5.3. Jaké jsou překážky, které vám brání v rozvoji a vzdělávání v oblasti využívání ICT 

 


